TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE010/2024
Processo Adm: Nº PA061/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL

Empresas vencedoras valor total: R$ 357.624,70 (trezentos e cinquenta e sete mil e seiscentos e vinte e quatro reais e setenta centavos): EREMASTER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37278673000118) com os lotes: 1 no valor total de R$ 93.784,70 (noventa e três mil e setecentos e oitenta e quatro reais e setenta
centavos). MATERIAL DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE TRANSPORTES FORTALEZA LTDA (30847830000110) com os lotes: 2 no valor total de R$ 263.840,00 (duzentos e
sessenta e três mil e oitocentos e quarenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) IN nº 73, de 2022., e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes
propostas: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37278673000118) com o lote 1 no valor de R$ 93.784,70 (noventa e três mil e setecentos e
oitenta e quatro reais e setenta centavos) e MATERIAL DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE TRANSPORTES FORTALEZA LTDA (30847830000110) com o lote 2 no valor de R$
263.840,00 (duzentos e sessenta e três mil e oitocentos e quarenta reais),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 8 de agosto de 2024

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

08/08/24, 14:30 Extrato de adjudicação e homologação PE010/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5D%2FpUjrfSVT5LbmDjojqdnoWa7HJMxzFnoh1HrnSSs7ImbpdOE9t%2FF6PG2P7qvJOwTfniqQsKC8m5rDdVQsi3sXE1zag3nu37ER… 1/1

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Av. José Sampaio, 08

Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 309.000,00( Trezentos e
Nove Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras
providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 642 de 8
de dezembro de 2023.

Decreto Nº CT 082/2024